
Liste des stations pour Janvry ( 91640 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Total - Aire de Limours-Janvry

A10/E5/E50 - Aire de

Limours-Janvry

91640 - Janvry

Sur A10/E5/E50 : sens Paris ?

Bordeaux - km 5 - 

Station mise au tableau d'honneur :

voir avis - - 

Attention, cette station ne distribue

plus de GPL, renseignement

aimablement confirmÃ© par le

gÃ©rant de la station, Titus02.
48.636852 2.147582

09/09/25

1.990€
09/09/25

1.904€
09/09/25

1.934€
09/09/25

1.844€
09/09/25

0.899€
09/09/25

1.054€

Total - Relais Chanteraine

A10/E5/E50 - Aire de Limours

Briis-sous-Forges

91640 - Janvry

Sur A10/E5/E50 : sens Bordeaux ?

Paris - km 5 - CafÃ©tÃ©ria et

presse sur l'aire
48.634660 2.148111

24/10/25

1.759€
24/10/25

1.669€
22/03/25

1.752€
24/10/25

1.583€
24/10/25

0.999€
24/10/25

0.999€

Page 1


