

Liste des stations pour Janvry (91640)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Total - Aire de Limours-Janvry	09/09/25		09/09/25	09/09/25	09/09/25		09/09/25
A10/E5/E50 - Aire de	1.990€		1.904€	1.934€	1.844€	0.899€	1.054€
Limours-Janvry							
91640 - Janvry							
Sur A10/E5/E50 : sens Paris ?							
Bordeaux - km 5 -							
Station mise au tableau d'honneur :							
voir avis							
Attention, cette station ne distribue							
plus de GPL, renseignement							
aimablement confirmé par le							
gérant de la station, Titus02.							
48.636852 2.147582							
Total - Relais Chanteraine	24/10/25 1.759€		24/10/25	22/03/25			24/10/25
A10/E5/E50 - Aire de Limours			1.669€	1.752€	1.583€	0.999€	0.999€
Briis-sous-Forges							
91640 - Janvry							
Sur A10/E5/E50 : sens Bordeaux ?							
Paris - km 5 - Cafétéria et							
presse sur l'aire							
48.634660 2.148111							